

Protokół Nr 76 /2023
z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury
w dniu 29.02.2024 r.

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna nr 206 ul. Prusa 5 w Ząbkowicach Śląskich, godz.9.00

Obecni: wg listy obecności

Tematyka posiedzenia:

1. Omówienie realizacji uchwały Rady w sprawie powiatowego programu działań na rzecz promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy dla Powiatu Ząbkowickiego w roku 2023.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie powiatowego programu działań na rzecz promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy dla Powiatu Ząbkowickiego w roku 2024.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu z zakresu właściwości Komisji.
4. Sprawy bieżące.
5. Przyjęcie protokołu

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Marian Kozyra Przewodniczący Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury. Następnie stwierdził quorum pozwalające podejmować uchwały, przedstawił program posiedzenia.

Komisja przyjęła porządek posiedzenia bez uwag.

Ad.1.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji RRiI przypomniał, że materiał dot. pkt 1 dzisiejszego posiedzenia komisji został przesłany Członkom Komisji na skrzynki e-mailowe. W związku z tym zapytał Członków Komisji czy mają uwagi bądź pytania do przesłanego materiału.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag ani pytań.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji RRiI zapytał kto z Członków Komisji jest za przyjęciem pkt 1 dzisiejszego posiedzenia Komisji.

Członkowie Komisji przyjęli jednogłośnie informację z zakresu realizacji uchwały Rady w sprawie powiatowego programu działań na rzecz promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy dla Powiatu Ząbkowickiego w roku 2024./ **zał. nr 1** /

Ad.2.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji RRiI przypomniał, że materiał dot. pkt 2 dzisiejszego posiedzenia komisji został przesłany Członkom Komisji na skrzynki e-mailowe. W związku z tym zapytał Członków Komisji czy mają uwagi bądź pytania do przesłanego materiału.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag ani pytań.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji RRiI zapytał kto z Członków Komisji jest za przyjęciem projektu uchwały Rady w sprawie powiatowego programu działań na rzecz promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy dla Powiatu Ząbkowickiego w roku 2023 .
/ zał. nr 2 /

Członkowie Komisji pozytywnie ,jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały Rady w sprawie powiatowego programu działań na rzecz promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy dla Powiatu Ząbkowickiego w roku 2023 .

Ad.3.

- 1) Komisja RRiI pozytywnie ,jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Ząbkowickiego. / zał. nr 3 /
- 2) Komisja RRiI pozytywnie zaopiniowała / przy jednym głosie wstrzymującym Patrycja Wielowska / projekt uchwały Rady zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śl. / zał. nr 4 /

Ad.4.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji RRiI poinformował Członków Komisji o informacji przesłanej przez Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. a dot. robót wykonanych na drogach powiatowych na terenie powiatu ząbkowickiego / zał. nr 5 /. Dodał, że na sesji Rady zwróci się do Dyrektora o pełną informację w zakresie remontów dróg z uwagi na to jak wyglądają drogi i nic nie jest robione w tym temacie a łatanie dziur kamieniem nie jest rozwiązaniem. Stwierdził, że pewne sprawy należy wyjaśnić.

Kazimierz Piątkowski – Członek Komisji RRiI stwierdził, że kpina jest to co jest napisane w tej informacji np. 2 tony masy na zimno do łatania dziur, 100 mb ścinka poboczy. Dodał, że tak jak już kiedyś mówił należałoby kupić frezarkę do poboczy i sprawa była by załatwiona.

Ad.5.

Komisja przyjęła protokół z ostatniego posiedzenia Komisji bez uwag.

Marian Kozyra
Przewodniczący Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury

Protokół sporządziła:
Bogusława Surdyka
Inspektor w Biurze Rady